

OVJ INVEST HOLDING ApS

Slåenvej 72
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2018

Ove Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OVJ INVEST HOLDING ApS
 Slåenvej 72
 7500 Holstebro

 Telefonnummer: 21616810
 e-mailadresse: ovj@privat.tele.dk

 CVR-nr: 32669042
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
 7500 Holstebro
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, eje og administrere andele og eller anparter i andre selskaber og aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter regulering af skat udgør kr. -4.809,-. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger		-1.343	-2.340
Resultat af ordinær primær drift		-1.343	-2.340
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		56.748	52.626
Andre finansielle omkostninger		-35.514	-16.920
Ordinært resultat før skat		19.891	33.366
Skat af årets resultat	1	-24.700	-3.100
Årets resultat		-4.809	30.266
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.809	30.266
I alt		-4.809	30.266

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.580.045	1.300.196
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.580.045	1.300.196
Anlægsaktiver i alt		1.580.045	1.300.196
Andre tilgodehavender		16.000	16.000
Tilgodehavender i alt		16.000	16.000
Likvide beholdninger	2	11	5
Omsætningsaktiver i alt		16.011	16.005
Aktiver i alt		1.596.056	1.316.201

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		14.697	14.697
Overført resultat		311.716	316.525
Egenkapital i alt		451.413	456.222
Hensættelse til udskudt skat	3	75.100	50.400
Hensatte forpligtelser i alt		75.100	50.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	1.069.543	809.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.069.543	809.579
Gældsforpligtelser i alt		1.069.543	809.579
Passiver i alt		1.596.056	1.316.201

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	14.697	316.525	456.222
Årets resultat			-4.809	-4.809
Egenkapital, ultimo	125.000	14.697	311.716	451.413

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	24.700	3100
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>75.100</u>	<u>50.400</u>

2. Likvide beholdninger

	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		
Jyske Bank, konto 7595-1069428	11	5
Jyske Bank, konto 7590-2253352	0	0
	<u>11</u>	<u>5</u>

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	1.321.336	937.675	383.661
Materielle anlægsaktiver	0	0	0
Andre værdipapirer	0		0
Underskudsfrømsel	0	-41.922	-41.922
	<u>1321.336</u>	<u>895.753</u>	<u>341.739</u>
Udskudt skat, 22%			<u>75.100</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.	2016 kr.
Anden gæld		
Gæld til kapitalejer	1.069.543	809.579
Skyldig revision	0	0
	<u>1.069.543</u>	<u>809.579</u>

